

Jl. Tanjung No 109 Kota Blitar Telepon : (0342)802498

Email : set.blitarkota@bawaslu.go.id

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI TES TERTULIS CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN KOTA BLITAR PADA PEMILU SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 022/KP.01.00/JI-31/10/2022

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2019. Setelah melakukan seleksi administrasi calon anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini nama-nama calon anggota Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus seleksi Tes Tertulis:

NO	Nomor Pendaftaran	Nama Calon	Jenis Kelamin (L/P)	Melamar Untuk Kecamatan
1.	SKJ017	AGUNG SETIA HERMAWAN	L	SUKOREJO
2.	KPJ014	CHOTIBUL UMAM	L	KEPANJENKIDUL
3.	KPJ002	DEVI MAHA PERDANA	Р	KEPANJENKIDUL
4.	SKJ023	DIBYA SUHERMANTO	L	SUKOREJO
5.	SNW021	IFFA AINUL JANNAH	Р	SANANWETAN
6.	SNW006	JOKO PRAMONO	L	SANANWETAN
7.	KPJ008	KHARIS KHUSEEN	L	KEPANJENKIDUL
8.	SKJ008	KHUSNUDDIN	L	SUKOREJO
9.	SKJ009	KUSNUL HIDAYATI	Р	SUKOREJO
10.	SNW007	LINDA TRI WAHYUNI	Р	SANANWETAN
11.	KPJ015	MOCH ARY SAPUTRA	L	KEPANJENKIDUL
12.	SNW014	MOCHLIS WIBOWO	L	SANANWETAN
13.	KPJ004	NUROHMAH	Р	KEPANJENKIDUL
14.	KPJ007	PIPIT SUPRIYO BUDI	L	KEPANJENKIDUL

NO	Nomor Pendaftaran	Nama Calon	Jenis Kelamin (L/P)	Melamar Untuk Kecamatan
15	SKJ018	RATNA WINARSIH	Р	SUKOREJO
16	SNW020	ROMA HUDI FITRIANTO	L	SANANWETAN
17	SKJ015	SANIA RADITASARI	Р	SUKOREJO
18	SNW018	SUPARYANA	L	SANANWETAN

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi tes tertulis selanjutnya mengikuti tes wawancara pada:

Hari : Kamis

Tanggal: 20 Oktober 2022

Pukul : 09.00 Wib s.d Selesai

Tempat : Kantor Bawaslu Kota Blitar

Jalan Tanjung Nomor 109 Kota Blitar

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota Panwaslu Kecamatan yang ditujukan kepada Pokja Pembentukan Panwaslu Kecamatan Kota Blitar di Sekretariat Bawaslu Kota Blitar Jl. Tanjung Nomor 109 Kota Blitar Telp:0342-8172811.

Tanggal 18 Oktober 2022

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN KOTA BLITAR

(KETUA)

(**b**rs. BAMBANG ARINTOKO)